UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-SGDĐT          Quảng Ngãi, ngày  06 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, tránh bão Kalmaegi (Bão số 13)

Tình hình Cơn bão KALMAEGI (Bão số 13) đang diễn biến phức tạp, có

nguy cơ ảnh hưởng trực tiếp đến tỉnh Quảng Ngãi. Thực hiện chỉ đạo của Trưởng

ban Chỉ huy phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiêm túc triển khai các nội dung phòng, chống bão theo Công văn số

2007/SGDĐT-VP ngày 05/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc chủ động

ứng phó bão Kalmaegi (Bão số 13).

2. Các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh cho học sinh nghỉ học từ sáng nay

ngày 06/11/2025 cho đến khi có thông báo mới.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ CHQS tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- Các Đơn vị trực thuộc thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPctp.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-06T06:49:47+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-11-06T07:09:46+0700

		2025-11-06T07:09:46+0700